山东省林业产业联合会
鲁林产联 2021[09]号

山东省林业产业联合会

关于召开第三届会员(代表)大会的通知

各会员:

依据《山东省林业产业联合会章程》规定，按照《山东

省社会团体换届选举工作指引》要求，并经山东省林业产业

联合会二届三次理事会议研究决定，定于 2021年 6 月 25日

-27 日,在潍坊市寿光市召开山东省林业产业联合会第三届

会员(代表)大会。现将有关事项通知如下:

一、 会议时间、地点

时间：2021 年 6月 25 日报道，26 日会议，27日离会

地点：潍坊滨海会议接待中心（迪拜国际酒店）

       山东省潍坊市寒亭区滨海经济开发区院前路 1 号

二、参加会议人员

本次大会将邀请全体会员及代表、国际贸易摩擦方面的

专家、山东泰山产业领军人才专家、木材加工及有害生物防

治专家、林业相关的外贸企业、山东省自然资源厅业务指导

林业改革发展处及各市地自然资源、林业主管部门相关领导

参会。

三、会议主要议题

1、听取并审议第二届理事会《工作报告》；

2、听取并审议第二届理事会《财务报告》；

3、表决《山东省林业产业联合会章程修正案》草案、《山

东省林业产业联合会会员管理办法》草案；

4、通过第三届（代表）会员大会理事、常务理事、副

会长、会长以及秘书长选举办法；

5、选举第三届的理事、常务理事、副会长、会长以及

秘书长；

6、成立山东省林业产业联合会古树名木保护分会、山

东省林业产业联合会林业有害生物防治分会、山东省林业产

业联合会楸树产业分会；

7、开展山东省木材工业国际贸易摩擦巡回辅导；

8、开展有害生物防治培训。

四、其他事项

1、参会人员食宿费用由会议负责，交通费自理。

2、请省林业产业联合会副会长、常务理事、理事、会

员参会，2021 年 6 月 22 日前将参会名单及会员信息确认登

记表（附件 2）报联合会秘书处。

联系人:   牛红莲  刘淼

联系电话：（0531）88557943  15069164808（微信同号）

地址：济南市文化东路 42号山东省林业产业联合会

电子邮箱：sdlycyw@126.com

附件：

1.报名表

2 会员信息确认登记表

山东省林业产业联合会

2021 年 6月 10日

mailto:sdlycyw@126.com

附件 1：

报名表

姓 名 性 别 职 务 单 位 手 机

附件 2：会员信息确认登记表

山东省林业产业联合会会员信息确认登记表

单
位
会
员
基
本
情
况

单位名称

单位地址

经营范围

注册资金  经济类型

统一社会信用

代码
 从业人数

年营业额  法定代表人

联系电话  E-mail

单位简介

拟申请会员级别

（在选中项划√）
副会长□   常务理事□   理事□   会员□

本单位自愿成为山东省林业产业联合会  会员，遵守该社会团体章程

和各项规章制度，履行该社会团体赋予的权利和义务。

                单位盖章：

   法定代表人签字（盖章）：

                             年   月    日